ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 июня 2016 года

	№
	3/12-4

	г. Ржев

Об утверждении  рабочей группы территориальной избирательной комиссии Ржевского района по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями
На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:

1. Утвердить постоянно действующую рабочую группу по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями  в следующем составе:

Руководитель группы: Завалий Дарья Леонидовна – член территориальной избирательной комиссии Ржевского района с правом решающего голоса.

Члены группы:

- Кондратинская Людмила Аркадьевна – член территориальной избирательной комиссии Ржевского района с правом решающего голоса;

- Петроченкова Ольга Григорьевна – заместитель начальника  территориального отдела социальной защиты населения  г. Ржева и Ржевского района Тверской области (по согласованию);

-Цветкова Ирина Викторовна – директор государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию);

- Антонова Нина Александровна -  заместитель председателя Президиума Совета ветеранов (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии от 20.09.2011 №7/25-3» О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Ржевского района по обеспечению  избирательных прав  граждан с ограниченными  физическими возможностями».
3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	Л.Н. Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	Е.Е. Смирнова